[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 09.01.2018
	№ 2

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Перечень муниципальных
программ Боровичского муниципального района
Администрация Боровичского муниципального района                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Перечень муниципальных программ Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 28.09.2017 № 3208, изложив строку 13 в редакции:
	№

п/п
	Название муниципальной программы
	Название муниципальной подпрограммы, входящей в состав муниципальной про​граммы
	Срок
реализации
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5

	«13.
	«Развитие малого и среднего предпри​нимательства в Боровичском муниципальном районе на 2018 год»
	«Обеспечение экономического развития субъектов малого и среднего предпринимательства Боровичского муниципального района»
	2018 год
	отдел экономики Администрации муниципального района

	«Развитие малого и среднего предприни​мательства в моно- профильном муниципальном образовании городское поселение город Боровичи»
	2018 год

	».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                  искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                    Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель

Главы администрации района
О.В. Рыбакова